INDICAÇÃO Nº 89/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao departamento competente da Prefeitura, para que seja feita a conclusão da obras de infra-estrutura na Rua Pedro de Barros Cobra, no bairro Guanabara.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam da constate falta de água e, ainda, da não conclusão das obras na rede de esgoto e calçamento naquela localidade, o que tem causado inúmeros transtornos.

Sala das Sessões, 19 de Março de 2007.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE